
【重要】 
 

2021年度10⽉からのスポーツ教室の開催中⽌についてのお知らせ 
 

⽇頃より本スポーツクラブの活動に対して、ご参加を賜り感謝申し上げます。また、コロナウ

イルス感染拡⼤防⽌に伴い、スポーツ教室開催につきましてご迷惑をおかけしたことを、⼼より 

お詫び申し上げます。 

愛媛⼤学におきまして、１０⽉からの授業は引き続き感染対策を積極的に継続実施し、万

全の感染予防対策を取った上での対⾯授業が実施可能な状況です。体育施設での活動に

ついても、万全の感染防⽌対策を取ることが困難であることから、引き続き制限がなされており

ます。 

つきましては、引き続きのご迷惑になり⼤変⼼苦しいところですが、後期の活動に関しまして、

引き続き活動の⾃粛を継続させていただければと思います。 

なお、来年度からの再開を⽬標に、各教室準備を進めてきておりますので、状況が整いました

ら、改めてご連絡させていだきます。 

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 
 

2021 年 １０⽉１⽇ 

愛媛⼤学総合型地域スポーツクラブ 


